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2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 978.582,03

 926.326,43

 0,00

 0,00

 68.981,97

 1.973.890,43

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 1.553.501,19

 1.511.962,36

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 4.028.693,55

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 1.514.400,23

 1.869.715,42

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 4.347.345,65

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 1.426.420,23

 788.145,39

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 3.177.795,62

 1.429.920,23

 437.000,00

 0,00

 399.730,00

 563.500,00

 2.830.150,23

 6.794,76

 282.977,37

 0,00

 0,00

 0,00

 289.772,13

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 2.449.856,26

 2.739.041,85

 0,00

 399.730,00

 632.481,97

 6.221.110,08

 23.126,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.126,00

 26.199,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76.199,00

 23.126,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.126,00

 23.126,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.126,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

 2.350.643,41

 3.223.846,98

 0,00

 399.730,00

 614.028,72

 6.588.249,11
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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  1.973.890,43  4.028.693,55  4.347.345,65  3.177.795,62  2.830.150,23
 289.772,13

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 6.221.110,08
 73.126,00 76.199,00  73.126,00  23.126,00

 0,00  50.000,00

 6.588.249,11


